別紙

１ 会議用テーブルほか５点

No 品  名 仕　様
参考品

（メーカー、品番等）
個数 単位 納品場所 備考

1 会議用テーブル

グリーン購入法適合
サイズ（幅×奥×高）：1800×600×700㎜
材質：天板＝メラミン化粧板
　　　　 脚部＝スチールパイプ（シルバー色）
天板カラー：アイボリー
双輪キャスター（２個ストッパー付）
平行スタッキング

メーカー：ニシキ工業
商品名：ミーティングテーブル
品番：LQH-1860-IV
天板カラー：アイボリー

18 台
３階：16台
２階：２台

2 会議用椅子
材質：ビニールレザー張り
色：ライトブルー

メーカー：ナイキ
品番：E150B-LBL

54 脚
３階：48脚
２階：６脚

3 応接用テーブル
寸 法：（外寸）W1200×D600×H420（㎜） 程度
色：ブラウン

メーカー：ナイキ
品番：ZRT156N

1 台

4 応接用椅子
材質：ビニールレザー張り
色：ブラウン

メーカー：ナイキ
品番：ZRE156S-BRU

4 台

5 デスク

カラー：ホワイト
寸 法：（外寸）W1400×D700×H720（㎜）
天 板：メラミン樹脂化粧板
その他：天板配線口付

メーカー：トヨセット
品番：50SBH-147AAWW

1 台

6 脇デスク
カラー：ホワイト
寸 法：（外寸）W400×D700×H720（㎜）

メーカー：トヨセット
品番：50SNH-047AWW

1 台

２ 引取り品

No 項　目 個数 単位 引取場所 備考

1 8 台 ３階

2 1 台 ３階

3 4 台
３階：３台
２階：１台

4
パイプ椅子
（折り畳み時）

36 脚
３階：33脚
２階：３脚

5 応接用テーブル 1 台

6 応接用椅子 3 台

大庭浄水場

２階

幅700mm×奥行700mm×高さ720mm　程度

幅1800mm×奥行600mm×高さ800mm　程度

幅2250mm×奥行800mm×高さ800mm　程度

幅2400mm×奥行750mm×高さ800mm　程度

①既存の会議テーブル等（数量等は下記のとおり）は無償で引取ること。

②廃棄処分とする場合は、法令に基づき受注者の責任において適正に行うこと。

③運搬、指定場所への設置、組立及び検査に要する一切の費用は、見積金額に含めること。

外寸法

既存会議用テーブル

幅1200mm×奥行700mm×高さ420mm　程度

幅400mm×高さ800mm　程度

大庭浄水場

３階